
JUST COMPANY Corparate Identitiy
Design Guidlines
저스트컴퍼니 CI 디자인 가이드



본 디자인 가이드는 ‘저스트컴퍼니’ CI  디자인 시스템 전반에 걸쳐 기본적인 디자인 의도 및 규정내용을

정확히 이해하고 엄격한 관리와 효율적인 활용을 위해 아래의 관리사항을 준수하여

‘저스트컴퍼니’의 CI 이미지 목표를 체계적으로 실천한다.

디자인 가이드 관리지침

1. 본 디자인 가이드는 ‘저스트컴퍼니’의 유일한 CI 디자인 가이드이므로

무단으로 외부에 유출, 복제되지 않도록 유의한다. 각 항목별로 제작 발주를 행할 경우,

Data의 해당 부분만을 발췌하여 제작 업체에 발주한다.

2. 본 디자인 가이드에 수록된 내용은 임의로 변경하여 사용할 수 없으며, 의문이나 해석이 필요한 경우에는

반드시 CI 관리부서에 문의하여 협의한다.

3. 본 디자인 가이드의 내용은 적용시점의 변화에 대응하여 필요하다고 인정될 경우 점진적으로 수정, 보완할 수 있으며,

이 경우 반드시 CI 관리부서를 중심으로 협의체를 구성하여 이에 대한 면밀한 연구, 검토를 거쳐 결정한다.



NEW CI STORY

저스트컴퍼니의 정신은 JUST NOW, 즉 아주 명확한 근거와 목표가 있을 때

실행 할 수 있는 어떠한 보이지 않는 동적인 영역을 표현한다.

지금 당장, 절체절명의 순간, 빠르게 변화하는 F&B 업계를 대응할 수 있는 요소를 취합하고 있는

사람중심경영을 전개 하는 기업의 이미지를 CI에 담았다.  



Basic System

심볼로고 기본형

심볼로고 작도법

심볼로고 공간규정/최소사용규정

로고타입 영문

로고타입 한글

시그니처 영문

시그니처 영문 그리드시스템

시그니처 영문 그리드시스템 상하조합

시그니처 한글

시그니처 한글 그리드시스템

시그니처 한글 그리드시스템 상하조합

전용색상

전용색상 별색관련

배경색에 따른 색상

금지규정

그래픽모티브

지정서체

BS 01

BS 02

BS 03

BS 04

BS 05

BS 06

BS 07

BS 08

BS 09

BS 10

BS 11

BS 12

BS 13

BS 14

BS 15

BS 16

BS 17



Simbol Logo

BS 01 심볼로고 기본형

심볼로고는 ‘저스트컴퍼니’의 이미지 형성계획(Corporate Identity Program)의 기본 요소로서

‘저스트컴퍼니’의 이미지를 대내외에 표출하는 모든 시각커뮤니케이션의 핵심이 되는 상징체이다.

저스트컴퍼니의 보이지 않는 동적인 영역을 표현하기 위해   'J'와 'C'의 조합하였다.

J(LORA Medium Italic), C(GHEA Aspet Medium) 서체 사용.



Simbol Logo

BS 02 심볼로고 작도법

심볼로고는 ‘저스트컴퍼니’의 이미지 형성계획(Corporate Identity Program)의 기본 요소로서

‘저스트컴퍼니’의 이미지를 대내외에 표출하는 모든 시각커뮤니케이션의 핵심이 되는 상징체이다.

저스트컴퍼니의 보이지 않은 동적인 영역을 표현하기 위해   'J'와 'C'의 조합하였다.

J(LORA Medium Italic), C(GHEA Aspet Medium) 서체 사용.

-18.04° 

*소수점 반올림

1A

1.21a

4.74A



Simbol Logo

BS 03 심볼로고 공간규정 / 최소사용규정

주변의 다른 요소와의 독립성을 확보하는 것이 매우 중요하다.

공간규정은 독립성을 확보하기 위한 분리공간의 최소치를

규정한 것으로 이 범위 내에 어떠한 요소도 들어올 수 없다.

1A

1A

최소사용규정

최소사용규정은 communication에 무리가 따르지 않는 최소한의 크기를 제한한 것이다.

10mm



Logo Type

BS 04 로고타입 영문

로고타입은 ‘저스트컴퍼니’의 아이덴티티를 시각적으로 전달하는 가장 기본적인 요소로

‘저스트컴퍼니’를 상징하는 동적 영역을 표현하기 위해

Just(LORA Medium Italic), Company (GHEA Aspet Medium) 두 폰트 조합을 사용하였다.

서체가 변경되거나 추가될 경우 반드시 CI 관리부서에 문의해야 한다.

1.03A



Logo Type



Logo Type

BS 05 로고타입 한글

영문 로고타입 Just(LORA Medium Italic), Company (GHEA Aspet Medium)와 직관하였을 때

빠르게 변화하는 외식업계를 대응하고 발빠른 판단력으로 사업을 추진하는 

건강한 첨단 외식산업을 선도하는 기업 ‘저스트컴퍼니’을 나타내고자 SUIT를 사용하였습니다.

서체가 변경되거나 추가될 경우 반드시 CI 관리부서에 문의해야 합니다.

 SUIT Light



Logo Type

SUIT 가나다라마바사
아자차카타파하
0123456789LIGHT



Signature Type

BS 06 시그니처 영문

심볼마크와 로고타입을 함께 사용할 경우에 대한 예시이다.

사람들은 일반적으로 왼쪽을 먼저 보는 경향이 있기에

심볼과 로고타입이 조합이 될 경우 심볼은 로고타입 왼쪽에 있어야 한다.

1.4A



Signature Type

BS 07 시그니처 영문 그리드시스템

로고타입은 C기준으로 가운데에 위치하며,

그리드 시스템으로는 높이는 0-10이며, 가로 비율은 10:22.5이다.



Signature Type

BS 08 시그니처 영문 그리드시스템 상하조합

시그니처 상하 조합일 경우, 

심볼은 상단 로고타입은 하단에 두어 조합을 이룬다.



Signature Type

BS 09 시그니처 한글

심볼마크와 로고타입을 함께 사용할 경우에 대한 예시이다.

사람들은 왼쪽을 먼저 보는 경향이 있기에

심볼과 로고타입이 조합이 될 경우 심볼은 로고타입 왼쪽에 있어야 한다.

1.4A



Signature Type

BS 10 시그니처 한글 그리드시스템

한글 로고타입 역시 C기준으로 가운데에 위치하며,

그리드 시스템으로는 높이는 0-10이며, 가로 비율은 10:22.5이다.



Signature Type

Grid System

BS 11 시그니처 한글 그리드시스템 상하조합

영문폰트와 똑같은 크기로 사용한다.



Color System

BS 12 전용생상

전용색상은 주요색상과 보조색상으로 나뉘어 있다.

전용색상은 발색 인쇄를 원칙으로 하며, CMYK를 표준으로 삼는다. 

색상의 효과적인 사용을 위해서는 세심한 주의가 필요하며,

RGB로 재현해야하는 경우에는 아래에 표기된 기준에 준하여 사용한다.

제작 시 의문사항이 있을 때에는 반드시 CI 관리부서와 협의하여야 한다.

Main Color
#231F20

C69.82 M67.45Y63.86 K73.94
R35,G31, B32

Sub Color
#00215E

C100 M92.72 Y31.77 K29.93
R0 G33 B94

#DBDBDB

C12.73 M9.7 Y10.3 K0
R219 G219 B219

#0A1D56

C100 M94.83 Y33.55 K34.42
R10 G29 B86

#DDDDDD

C11.99 M9.02 Y9.5 K0
R221 G221 B221



Color System

BS 12 전용생상

Transparency

#00215E

100% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10%

100% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10%

#0A1D56



Color System

#DBDBDB

CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust

100% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10%

CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust CompanyJust

100% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10%

#DDDDDD



Color System

BS 13 전용생상 별색관련

시그니처 색상표현에 대한 활용규정으로 Positive Type의 사용을 원칙으로 하며

고급스러운 인쇄상태를 필요로 할 때에는 Secondary Type의 금/은 별색을 사용합니다.

Secondary Type
#000000

#84754E

#8A8D8F

Primary Type



Color System

BS 14 배경색에 따른 색상활용

배경 색과의 관계에 있어서 가독성이 최상으로 유지되도록 하는

배경(컬러, 이미지)이 제한적으로 사용이 되어야 한다.

Primary Type

Secondary Type



Color System

(예시 벽면 로고)



CI Incorrect

BS 15 금지규정

JUST COMPANY Identifier의 형태, 비례, 색상을 변형해서는 안되며 반드시 규정된 형태를 사용해야 합니다.

본 항은 JUST COMPANY Identifier의 사용 시 금지 규정을 예시한 것입니다.



CI Incorrect

심볼마크의 크기 및 비율을 임의로
조정하면 안된다.

CompanyJust CompanyJust

심볼마크와 로고타입의 간격을 
임의로 조정하면 안된다.

CompanyJust

심볼마크와 조합 위치를 임의로 조정하면 안된다.

CompanyJust

로고타입의 자간을 임의로 변형하면 안된다.

CompanyJust

테두리 또는 라인으로 적용하면 안된다. 지정색 이외의 색상을 임의로 적요하면 안된다. 심볼마크와 조합 위치를 임의로 조정하면 안된다.

가나다라마바사아자차카타파하가나다라마바사아자차카타파하
가나다라마바사아자차카타파하가나다라마바사아자차카타파하
가나다라마바사아자차카타파하가나다라마바사아자차카타파하
가나다라마바사아자차카타파하가나다라마바사아자차카타파하
가나다라마바사아자차카타파하가나다라마바사아자차카타파하
가나다라마바사아자차카타파하가나다라마바사아자차카타파하

그림자를 적용하면 안된다.

CompanyJust CompanyJust

문장 내에 심볼마크와 조합된 Identifier를
적용하면 안된다. 

복잡한 이미지나 패턴 배경에 적용하면 안된다. 배경색상의 채도 및 명도에 따른 영향으로 
저스트컴퍼니 Identifier의 표현이 명확하지 않거나
또는 적색 계열의 배경색 적용은 백색으로 적용한다.

법인명을 심볼마크와 조합하면 안된다.

항상 고객을 위해 
최선을 다하는              입니다.CompanyJust

CompanyJust CompanyJust Company (주)Just

지정된 시그니처 이외에 심볼마크에 임의로 
URL, 본부명, 부서명 등 조합하면 안된다.

CompanyJust
경영지원팀

그룹 슬로건을 계열사 CI와 임의로 조합하면 안된다.

CompanyJust
JUST NOW 

로코타입 규정 외 다른 서체를 사용하면 안된다.

CompanyJust

심볼 및 로고타입의 기울이를 임의로 변경하여 사용하면 안된다.

CompanyJust



Graphic motive

BS 16 그래픽모티브

그래픽 모티브는 Application 항목에 따라 Clipping Mask 범위를 가변해서 활용할 수 있다



Typeface

BS 17 전용서체

지정서체는 ‘저스트컴퍼니’와 조화를 이룰 수 있는 서체이다.

지정서체는 각종 시각전달 매체의 타이틀 또는 서식 및

간행물의 캡션, 본문 등에 사용된다.

지정서체가 절대적인 것은 아니나 일반적인 상황에서 가독성을 위해

사용을 유도하며 광고나 특수 매체 적용 시 규정 이외의 서체 사용도 가능하다



Typeface

저스트컴퍼니 저스트컴퍼니
SUIT Light SUIT Regular

가나다라마바사아자차카타파하
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSYUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789

가나다라마바사아자차카타파하
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSYUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789

저스트컴퍼니 저스트컴퍼니
SUIT Medium SUIT SemiBold

가나다라마바사아자차카타파하
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSYUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789

가나다라마바사아자차카타파하
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSYUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789



Typeface

저스트컴퍼니 저스트컴퍼니
SUIT Bold SUIT ExtraBold

가나다라마바사아자차카타파하
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSYUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789

가나다라마바사아자차카타파하
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSYUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789

저스트컴퍼니
SUIT Heavy

가나다라마바사아자차카타파하
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSYUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789



Application System

대봉투

쫄대화일

사원증

청구서

명함

쇼핑백

박스

PPT

채널사인

윈도우그래픽

AS 01

AS 02

AS 03

AS 04

AS 05

AS 06

AS 07

AS 08

AS 09

AS 10



AS 01 대봉투

서류봉투, 회사봉투, 각대봉투 등 중요한 계약서등 서류를 주고받을 때 회사의 인상을

커뮤니케이션에대한 인상을 전달해야 하는 경우 사용.

A4 사이즈 용지를 접지 않고 담을 수 있는 여유로운 사이즈입니다.

Application System

귀 하

(주) 저스트컴퍼니

1 3 1 2 0

부산광역시 서면진구 서면문화로 42-1 3F
42-13, Seomyeon Culture-ro, Seomyeonjin-gu, Busan
Tel.070-4900-9499 Fax051-804-8647

요 금 후 납

규격 : 대봉투 330*245mm / 접이 35*245mm

재질 : 레자크지 200g 또는 이에 준하는 용지

인쇄 : 옵셋인쇄

색상 : 서체 #231F20 / 로고 #FFFFFF / 접이#231F20 

서체 : (주)저스트컴퍼니 suit medium 22pt

주소 : suit light 10pt, 행간13pt 자간0,

우편번호 :  suit regular 12.71pt, 자간619

요금후납 : suit regular 12pt, 자간450 

귀하 : suit light 31pt, 자간-100

접이 로고타입  사이즈 : 4.912mm*31.779mm 

단위 mm

25

11

18

2714116.5

14

13.5

33



AS02 쫄대화일

저용량의 각종 서류들을 가장 간단하게 보관할 수 있는 화일.

A4 사이즈 용지를 접지 않고 보관할 수 있는 여유로운 사이즈입니다.

Application System

작업사이즈

재단사이즈

:

:

:

:

브랜드명

지 점 명

담 당 자

연 락 처

쫄

대

끼

우

는

곳

이

중

오

시

선

이

중

오

시

선 규격 : 작업사이즈466*316, 재단사이즈 460*310

재질 : 투명PP

색상 : 서체 #231F20

서체 : suit regular 15pt

지점명, 담당자, 연락처 자간483

로고사이즈 : 49.837*51.466



AS03 사원증

회사 아이덴티티에 가장 근접한 무드를 연출 할 수 있는 수단으로써 근무 및 출장 시 사용.

Application System

규격 : 86*87.5mm

재질 : pvc

색상 : 서체 #231F20 / #FFFFFF, #00215E 10%

서체 : 슬로건 suit thin 5pt, 성함 suit semibold 15pt, 

직급 suit regular 10pt, 영문성함 GHEA Aspet medium Italic 14.5pt 

로고사이즈 : 로고타입 32.207*4.978mm, 시그니처 18.869*23.86mm

규격 : 86*87.5mm

재질 : pvc

색상 : 서체 #231F20 / #FFFFFF / 로고 #00215E 10%

서체 : suit regular 8pt, 행간 20.3pt 

/ 한글 로고 suit semibold 8pt / 주소 suit medium 8pt 

로고사이즈 : 28.335*35.83mm

Restaurant

Business

Branding

요식업 가맹사업

프랜차이즈 운영

브랜드 론칭

부산광역시 부산진구 서면문화로 42-1

송강빌딩 3F (부전동 403-8)

우)47256

(주) 저스트컴퍼니

000
사 원 / 0 0 0 팀
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뒤앞



AS04 청구서

어떠한 대상을 요구하기 위한 목적으로 작성된 문서.

가맹거래 시 작성됩니다.

Application System

규격 : 149.63*189.45mm

외부테두리 : 0.50mm

색상 : 서체 #231F20  / #0A1D56 10%  

/ #0A1D56,#0A1D56 10% 

suit regular 10ptsuit semibold 10pt

suit regular 11pt

suit semibold 18pt

도장사이즈 12.20*12.13mm

suit medium 10pt

로고 사이즈 24.72*10.89mm 로고 사이즈 25.39*5.55mm

suit semibold 10pt

suit regular 10pt

suit regular 10pt

suit semibold 10pt

왜 사냐건 웃지요. 나를



AS05 명함

회사의 이미지와 존재를 알리기 위해 사용되는 중요한 요소.

거래처의 회사 사람에게 수월한 대화와 중요 자리를 잡기 위해서 사용됩니다.

Application System

규격 : 90*50

재질 : 반누보 화이트 209g

인쇄도수 : 단면칼라4도

색상 : 서체 #231F20 / #8A8D8F

서체 : 문구 suit medium 13pt, 성함 suit bold 13pt, 행간 18.7183 pt  

suit regular 7pt, 행간8.5pt 

규격 : 90*50

재질 : 반누보 화이트 209g

후가공 : 은박무광(앞면)) 70mm

서체 : 슬로건 suit thin 12.1716 pt

앞면 로고타입 사이즈 : 9.617*62.22mm 

뒤앞

“ W
e

 just p
ursue

 va
lue

 fo
r p

e
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le”

만나서 반갑습니다

000입니다

요식업 브랜딩
프랜차이즈 경영

1st. 뒷고기회관
2st. 푸줏간
3st. 와우토핑김치찜

000

000@gmail.com
010-0000-0000

부산진구 서면문화로 42-1 3F



Application System

예시 (명함)



Application System

규격 : 520*375mm

재질 : 스노우지 250g_무광코팅

손잡이 : 브레이드끈 검은색

색상 : 로고 #231F20 /  #FFFFFF, #0A1D56

로고 사이즈 : 약 111*114mm

AS06 쇼핑백

판촉용으로 사용하는 가장 중요한  오브젝트로써 대외적으로 

클라이언트에게 어필할 수 있는 요소



AS07 박스

Application System

규격 : A형 박스 (W 1029.25* H 380)

재질 : 골판지

색상 : 로고 #231F20

로고 사이즈 : 약 134*59mm

전화

품목

중량

전화

품목

중량





AS08 PPT

다양한 교육 및  활동 등에 간편하게 작성할 수 있는 PPT(16:9) 템플릿

Application System



AS09 채널사인

채널사인은 건물 외벽에 설치되어 대중들에서 ‘저스트컴퍼니’의 이미지를 형성시키고 

브랜드 가치의 상승효과를 얻을 수 있는 홍보매체이다.

채널사인의 비례와 크기는 현장 상황에 맞게 실측 조정한 후 제작하여 설치한다.

주간 야간

Application System



AS10 윈도우 그래픽 

출입문의 위치를 알리고 건물의 전체적인 컨셉과 조화를 이루는 

동시에 ‘저스트컴퍼니’의 일관된 이미지를 형성시킨다.

그래픽 요소는 현장상황에 맞게 실측 후 제작한다.

Application System


